

**Lønå Murermester- og Entreprenør Firma ApS**  
Myl. Erichsensvej 50, 7330 Brande

CVR-nr. 82 88 19 13

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024

---

Tage Verner Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lønå Muremester- og Entreprenør Firma ApS Myl. Erichsensvej 50 7330 Brande
	Telefon: 30 97 58 96 E-mail: LME@mail.dk
	CVR-nr.: 82 88 19 13 Stiftet: 28. november 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tage Verner Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	T.V.H. Holding ApS, Tinghøjvej 10, 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af entreprenøropgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425 t.kr. mod 856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>424.637</b>	<b>855.677</b>
1 Personaleomkostninger	-427.276	-269.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.805	-214.384
<b>Driftsresultat</b>	<b>-218.444</b>	<b>372.175</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.707	-7.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.151</b>	<b>376.765</b>
Skat af årets resultat	49.437	-81.873
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.714</b>	<b>294.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-172.714	-5.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.714</b>	<b>294.892</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	532.330	748.135
Materielle anlægsaktiver i alt	532.330	748.135
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>532.330</b>	<b>748.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	138.616
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.165	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.709	0
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	222.874	338.616
Likvide beholdninger	1.442.163	1.378.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.675.037</b>	<b>1.726.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.207.367</b>	<b>2.474.933</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.375.083	1.547.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.575.083</u></b>	<b><u>2.047.797</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.530	119.258
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>76.530</u></b>	<b><u>119.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.264	26.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.799	90.796
Selskabsskat	0	109.768
Anden gæld	130.691	81.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.754</u>	<u>307.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>555.754</u></b>	<b><u>307.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.207.367</u></b>	<b><u>2.474.933</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.547.797	300.000	2.047.797
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.714	0	-172.714
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.375.083</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.575.083</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>427.276</u>	<u>269.118</u>
	<b><u>427.276</u></b>	<b><u>269.118</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.520	0
Andre finansielle omkostninger	<u>187</u>	<u>7.565</u>
	<b><u>3.707</u></b>	<b><u>7.565</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.V.H. Holding ApS, CVR-nr. 21736147, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tage Verner Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tage Verner Hansen

Direktør

ID: 2b90f373-abdb-4019-919f-129b7c1e6e2c

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 07:10:25

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 08:28:31

Underskrevet med MitID



## Tage Verner Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tage Verner Hansen

Dirigent

ID: 2b90f373-abdb-4019-919f-129b7c1e6e2c

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 08:58:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 28c72cZnpg251472328

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).